
4187588

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Affidamento lavori adeguamento locali per installazione Acceleratore Lineare "Varian Truebeam 6MeV" presso P.O.
Verbania.
I dettagli sono esplicitati nella documentazione allegata

Numero RDO
4187588 1

Nome RDO
AFFIDAMENTO LAVORI DI ADEGUAMENTO LOCALI PER INSTALLAZIONE

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 121/03/2024



4187588

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

MARIO MATTALIA
MTTMRA59H24L746M

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL VCO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL VCO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIO MATTALIA MTTMRA59H24L746M

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 221/03/2024



4187588

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

20/03/2024 14:20

Inizio presentazione offerte

20/03/2024 14:20

Termine ultimo presentazione offerte

29/03/2024 17:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

27/03/2024 17:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

30/04/2024 12:00

03/04/2024 14:30

DATA DI GENERAZIONE 321/03/2024



4187588

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B0E8DDE077

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di costruzione di
condutture, linee di
comunicazione e linee elettriche

Categoria Fornitura
OS 30 Impianti interni elettrici,
telefonici, radiotelefonici e televisivi

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45231000-5 100

Nome Parametro
Offerta economica
(percentuale a ribasso)

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 129.075,99

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 4.476,84

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA MAZZINI 117 OMEGNA (VERBANO-CUSIO-OSSOLA);
Consegna: P.O. VERBANIA (VERBANO-CUSIO-OSSOLA);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 421/03/2024



4187588

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 521/03/2024



4187588

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 621/03/2024



4187588

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DGUE lavori adeguamento locali per installazione acceleratore PO Verbania.pdf

82.2 Kb

DGUE in formato elettronico (come da istruzioni di compilazione)

Documentazione progettuale - 1.zip

4742.3 Kb

Documentazione progettuale - parte 1

Documentazione progettuale - 2.zip

12624.7 Kb

Documentazione progettuale - parte 2

Documentazione progettuale - 3.zip

11625.3 Kb

Documentazione progettuale - parte 3

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 721/03/2024



4187588

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ISTRUZIONI DGUE elettronico - ASL VCO.pdf

289.3 Kb

DGUE in formato elettronico (come da istruzioni di compilazione)

Partita IVA Ragione sociale

01272210038 COMIMPIANTI 1988 S.R.L.

12860530158 EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.

05613240018 G.R. IMPIANTI S.R.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 821/03/2024


